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Spezifikation

Produkt

American Jelly Beans

Artikelnummer

110105014, 110105020, 110106160, 110106208, 110106221, 110411196, 110451103

Verkehrshezeichnung

Gelee-Dragee

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Maisstérke, Wasser, Uberzugsmittel (Bienenwachs, Camaubawachs, Schellack), natiidiche Aromen,
Sauerungsmittel (Fumarsaure, Citronensaure, Apfelséure), pflanzliches Ol (Kokos), farbende Lebensmittel (Spirulina, Saflor, Karotte,
schwarze Johannisbeere), Farbstoffe (E 100, E 150a, E 153), S4ureregulator (E 350(ii)).

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN, SOJA.

Nahrwertangaben

Bezeichnung Einheit Wert

Brennwert kJ 1.529

Brennwert kcal 360

Fett g/100g 0,1

davon gesattigte g/100g 0,0

Fettsauren

Kohlenhydrate g/100g 90

davon Zucker g/100g 72

Eiweil 0/100g 0,0

Salz g/100g 0,05

Allergene

Allergen Ja Spuren Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte O O
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse O I
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse O O
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Schwefeldioxid und Sulfite ] O
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse O O
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Status

Bezeichnung Ja Nein
Vegan O
Vegetarisch O
GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerhinweis

MHD: 6 Monate
MHD bei Papier-Verpackung: 4 Monate
Trocken lagem. Vor Warme schiitzen.

Hersteller

Kalfany SiRe Werbung GmbH & Co. KG

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem europaischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfaltig zusammengestellt und entsprechen
unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt giiltigen gesetzlichen Regelungen. Sie
basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten ibermittelten Angaben.
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